СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НИКИФАРОВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ  РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                            РЕШЕНИЕ

 О внесении изменений  в структуру администрации сельского поселения Никифаровский сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан

В связи с созданием Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия сельских поселений  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан» (постановление администрации  муниципального района Альшеевский район от 19.03.2013 № 493) в целях организации квалификационного бухгалтерского (бюджетного) учета, планирования и исполнения бюджетов на основе единства и унификации учетных и  информационных технологий, оптимизации бюджетных расходов на реализацию административно-хозяйственных функций в сельских поселениях, Совет сельского поселения Никифаровский сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:
1. Внести в структуру  администрации сельского поселения Никифаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан следующее изменение:
- сократить 1 штатную единицу - муниципальную должность  «специалист 1 категории» с 01 июля 2013 года.
1. Администрации сельского поселения Никифаровский сельсовет привести свои нормативные правовые акты в соответствии с настоящим решением.
1. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по социально-гуманитарным вопросам.

Глава сельского поселения                                 Ф.М.Тухватуллин

с.Никифарово
25 апреля  2013 года
№ 110